

איגוד לשכות המסחר

ארגון העסקים הגדול בישראל

20 בדצמבר, 2021
1390688

-דחוף-

-לתשומת לב אישית-

לכבוד
פרופ' נחמן אש
מנכ"ל משרד הבריאות

נכבדי שלום רב,

הנדון: שביתה של הרופאים הווטרינרים ביחידה הווטרינרית

בתדהמה רבה קיבלנו הודעה כי בשל הפעלת סכסוך עבודה של הרופאים הווטרינריים בנוגע לתנאי עבודתם, הוחלט על ידם אתמול (19.12.2021) שלא לתבצע כל פעילות ע"י הרופאים הווטרינריים הממשלתיים במשרד הבריאות, ובכלל זה הנפקת אישורי יבוא למזון מן החי, בדיקה ושחרור משלוחי מזון מן החי בכל תחנות ביקורת גבול וטרינרית, אי מתן מענה מקצועי טלפוני ועוד.

בעת הזו, כשמדינת ישראל כולה ומשרד הבריאות בפרט מצויים במאבק נגד הקורונה וכשהמגזר העסקי נאבק לשרוד, לשמור על מחירים תחרותיים ועל מקומות העבודה של העובדים, אין מקום להפעלה של כלים ארגוניים במיוחד כשמדובר במונופולים המוחלטים בבעלות המדינה.

לציבור אין אלטרנטיבה. אין גורם אחר שמורשה לבצע את פעילות הרופאים הווטרינריים הממשלתיים. יבואני המזון והציבור כולו הופכים לבני ערובה בסכסוך שאין להם כל נגיעה אליו ושאין להם כל יכולת להשפיע על תוצאותיו. הם רק נפגעים ממנו.

אין אנו מפקפקים בזכות השביתה, אבל להפעיל אותה בעת הזו מהווה דרגה חדשה של אטימות וחוסר רגישות. יש גם אינטרסים נוספים, כלל משקיים, חשובים לא פחות מאלו של העובדים השובתים. אפשר לראות בכך ניצול לרעה של כוח מונופוליסטי. לא מדובר בצעדים ארגוניים במפעל פרטי, שמי שיישא בהשלכות של השביתה הם בעלי המניות באותו עסק. כאן מי שנפגע הם צדדים שלישיים על לא עוול בכפם.

כדי להמחיש במה דברים אמורים, נציין, כי מפניות יבואני דגים שהתקבלו בלשכת המסחר עלה, כי יום שביתה בודד גרם לעיכוב משלוחים רבים של דגים טריים עם חיי מדף של ימים בודדים. אלה מעוכבים בנתב"ג ובניצנה. כמו כן דווחנו גם על עשרות מכולות של דגים קפואים שלא שוחררו בנמלי הים, שממתינים לשחרור כבר מיום חמישי האחרון 16.12.21!!

הדבר מייצר נזק בלתי הפיך! ועלול אף להוביל לפגיעה במאמץ הממשלה למלחמה ביוקר המחייה.

לפיכך, נדרשת מעורבותך הדחופה והאישית בפתרון המצב ומציאת פתרונות, בין אם באופן ישיר מול ועדי העובדים, בין אם בפנייה להוצאת צווי מניעה כנגד אותם צעדים ארגוניים לבית הדין לעבודה ובין אם בכל דרך אחרת על מנת לקטוע באחת את הנזק הכבד שכבר נגרם ועוד עלול להיגרם ליבואנים ולציבור כולו במידה ויחודשו צעדי ההשבתה על ידי הרופאים הווטרינרים.

בכבוד רב,



**חיים עוז
סמנכ"ל חטיבות**

העתקים:

ד"ר שרון אלרעי-פרייס, ראש שירותי בריאות הציבור
מר ברי פינטוב, מנכ"ל ארגון תאגידי המכס והמשלחים הבינ"ל
מר רז הילמן, סמנכ"ל יבוא, מכס ותקינה – כאן
עו"ד עמיר עופר, מנהל תחום המזון – כאן